

Jasnie Wielmożny Mój & 24. gub. M. M. P. P. A.
Dobudzieju

Z Najwyższym, y niestawionym zalem Mójm pier-
wszy raz w tym Mójm Do Jurym Pana
Dobudzieju pisząc, muszę Pasterskie zasmucie
serce tym rzetelnym doniesieniem, którego
iżesz starey przez obowiazek sumnienia wstrzy-
mać niemogę, że Pleban Wrzostowicki
H. Wiarewicz, obywatel z Parafji, do której
y ja należę, radney ieszcze Dobrey Akcyi, a
nie przypadney ludy niepokorad, tyje z naj-
wyższym zgorzaniem całej Parafji lubienie,
czesto w mienze za sumnie z Jeh Tenami
obcowanie zostacie obitym, y wypchniętym,
moy L: raz w tydzień w niedzielę niewa-
naciadryty, y napiewsytty, ale lepiej żeby
nigdy do tak straszney nieprzestępował
ofiany, woś się zwozthom opaszczony,
zaczynego Fundusze na czterech ligach pmer
zaczynego saty fakcyj zaniczad, y tyfo
jednego

na tak obszerną utrymując Parafję, bo więcej
dla niepropytnego obchudzenia jej namowia
nierówna, renty zaś niedliczonych bezbor
nych występków jego przez uszanowanie
poważnej jurysdykcyi Pana Dobrzyń
osoby prebitera, y niekiedy rozrzucając
całkowicie Pasterstwie, która Doyce ma po
wznowić należeć być smaczkowina, przy
daj to tyle, że jurysdykcyi Pana Dobrzyń
po tak repudytym latowisku, y na uszytko
ste niepasanym spuduciwaić się niemolep
poprawę y rozwiżtego życia, więc zapu
biegając dalszemu szerszeniu y mnogim
Escapem, y ratując do wiernego ratowa
nia niewinnych a temu Drafciernemu
Wilkurii powierzonych Dwieczek, y Mocy
Lobie nadaney, racz jurysdykcyi Pana Dobrzyń

2

Od Prędze tego Koscioła na zawsze odda-
lic, a powierzyć takiemu, któryby nasza
Droga Święta, y przytądne jurym Pana
Dobudzeja Łycie Dab Dufy Swaj, za Owicu
fy, Swaj. Takiego ja wespod Parafija
nami spudziwaige iy oglądai reskanege
d jurym Pana Dobudzeja D Koscioła
Brestowickiego Pastora, swiaderaminy
wrocypie, iz smy pudesnym wieku moim
w tym Dyskretnym Doniesieniu, radnego
nieumie sieitem Klamotwa, ale netelną up-
natem prawdę, ktorej nietylko lata ta
Parafija, ale y dalega powszechnie przyda-
tawo swiaderstwo stymy nawet Duchow-
nemi Osobami, ktore czasowię tylo
pny Kosciole Brestowickim zastawali

Nie zostaw mi nic więcej nad to oswied
szenie, że my Parafjanie Kosciła R^{mo}
towieliego pragniemy rychtey Amiany
terazniey tego Pastora dla umiessowych
przyeryn, które dosyć są Dobrej Ustomienia
Juwon Pana Dobrodzieia do przychilenia
iż tu napisz Edanum, a w sezegul
nosu zostawęgo z najgłębszym upa
nowaniem

Jaśnie Juwon Pana
Dobrodzieia
Najnapym Tęga
Jurek Dziekwiński
Kaw. Wod.
Ka. Oni. Pol.